江西师范大学学生处
学工字〔2015〕  30 号

关于做好考风考纪教育的通知

各学院：
本学期期末考试临近，为严肃考风考纪，创造公平的竞争环境，教育学生遵守学校的考试制度和考试纪律，减少考试违纪行为发生，现就加强学生考风考纪教育的有关事项通知如下：
一、加强教育。各学院要通过班会等形式组织学生认真学习学校的考试管理制度及学生考试违纪受处分的文件，强调考试纪律和考场秩序，提高学生的诚信意识和规则意识。
二、加强防范。各学院要重点关注平时旷课多、学习效果不佳的学生群体，加强正面引导，加强学习帮扶等，帮助学生积极应对考试。

三、加强巡查。各学院要掌握学生的考试安排情况，考试期间组织学工干部巡视本院考场，协助监考老师做好教育和防范等工作，减少考试违纪现象。
学生处

2015年6月10日
抄报： 学校领导。

抄送： 学工委成员单位。
学生处办公室                  2015年6月10日印发
PAGE
2